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نموذج د.ع. رقم (---)

	
	نموذج تسجيل/حذف/إضافة مقرر
	الرقم المرجعى للطالب:


إسم الطالب:                                               البرنامج / القسم: الدبلوم الخاصة تخصص  أصول التربية                            
الفصل الدراسي : □ الخريف       □ الربيع       □الصيف                    العـــــــام الجامعي : -----/------
	م
	كود المقرر
	اسم المقرر
	عدد الساعات المعتمدة
	توقيع استاذ المقرر

	1
	01667
	فلسفة التربية 
	3
	

	2
	01669
	التعليم فى مصر عبر العصور 
	3
	

	3
	01670
	مناهج البحث التربوى 
	3
	

	4
	01675
	سياسة التعليم فى مصر               (اختيارى)
	3
	

	5
	
	مدخل مفاهيمى للجودة فى التعليم    (تكميلى)
	3
	


المرشد الاكاديمي/المشرف العلمى:                               

التوقيع : 
أ.د/رئيس القسم:                                                   

التوقيع : 
	المقررات الدراسية المطلوب إضافتها

	م
	كود المقرر
	اسم المقرر
	عدد الساعات المعتمدة
	توقيع استاذ المقرر

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


المرشد الاكاديمي/المشرف العلمى :                                            التوقيع : 
أ.د/رئيس القسم:                                                                 التوقيع : 
	المقررات الدراسية المطلوب حذفها

	م
	كود المقرر
	اسم المقرر
	عدد الساعات المعتمدة
	توقيع استاذ المقرر

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


المرشد الاكاديمي/المشرف العلمى :                                         التوقيع : 
أ.د/رئيس القسم:                                                              التوقيع : 
* يتم عمل عدد (4) نسخ من هذا النموذج (نسخة للطالب/ نسخة للمرشد الأكاديمى/ نسخة لرئيس القسم العلمى/ نسخة لإدارة الدراسات العليا) 
روجعت البيانات ووجدت  صحيحة ،،
الموظف المختص                                                                        مدير إدارة الدراسات العليا
                                                                    يعتمد ،،،،،
                                          أ.د. وكيل الكلية/المعهد للداراسات العليا والبحوث
